
DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKOŁY OD 4 WRZEŚNIA 2018 R.  

(od poniedziałku do piątku) 

I AUTOBUS NAFTEX 

1. kurs 

Gustorzyn 6.45 

Jaranówek 6.55 

Dobra Wola 6.55 

Wolica 7.00  

Starobrzeska Kolonia 7.05 

SP 1 7.10 

2. kurs 

Falborz Jesiony 7.20 

Nowe Miechowice 7.30 

Miechowice Szkoła 7.30 

Miechowice Czworaki 7.35 

Kuczyna 7.40 

SP 1   7.50 

II AUTOBUS NAFTEX 

1. kurs  

Józefowo 6.55 

Pikutkowo 7.00 

Guźlin 7.05 

SP 1  7.15 

2. kurs  

Stary Brześć (Czworaki) 7.15 

Stary Brześć szkoła 7.20 

Falborz 7.40 

SP 1   7.45 

AUTOBUS SZKOLNY  

1. kurs  

Redecz Krukowy 6.40 

Jądrowice 6.55 

Kąkowa wola 7.00 

Nowa Kąkowa wola 7.10 

Rzadka wola Parcele 7.15 

Rzadka Wola 7.20 

SP 1 7.25  

2. kurs  

Sokołowo 7.35 

Rumaki 7.40 

SP 1   7.50 


